CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações - NGFC

gestao@camarasjc.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA

Pregão Presencial nº 14/2023 - Processo nº 8.385/2023

Objeto: Contratação de Serviço de assinatura de Licenças da Solução de acesso remoto

Anydesk Advanced por 12 meses e Serviço de licenciamento perpétuo da ferramenta de

design gráfico CorelDRAW Graphics Suite 2023, conforme condições e exigências

estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I.

Considerando que a sessão de abertura do Pregão Presencial nº 14/2023 do dia 27/11/2023

restou deserta, após verificação da regularidade de todo o processo e de sua instrução, além

de adequação do Edital, fica agendada a sua reabertura na seguinte data:

Reabertura: 08/12/2023 (sexta-feira) às 09h

Informações e edital no site:

https://portal.camarasjc.sp.gov.br/portal-transparencia/licitacoes/licitacoes

Publique-se.

São José dos Campos, data da assinatura digital.

MICHAEL BOCCATTO

Secretário Diretor-Geral

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300340038003200310035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:gestao@camarasjc.sp.gov.br

		2023-11-27T14:57:45-0300